[image: image1.png],{@‘

CIDES-LESTE

	CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E SOCIAL DO LESTE DE MINAS CIDES-LESTE

CNPJ 12.963.113/0001-71

RESUMO PARA PUBLICAÇÃO – CONVOÇÃO DE ASSEMBLÉIA
RESUMO DE PUBLICAÇÃO PARA CONVOCAÇÃO DE REUNIÃO DA ASSEMBLÉIA PARA APRECIAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS, APROVAÇÃO DE ORÇAMENTO. O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E SOCIAL DO LESTE DE MINAS GERAIS – CIDES-LESTE, POR INTERMÉDIO DA SUA PRESIDÊNCIA, nos termos do seu estatuto, torna público para ciência de todos os interessados, em especial os prefeitos municípios e secretários de saúde dos Municípios consorciados, que realizará reunião às 14:00h do dia 13 de Dezembro de 2019 (sexta-feira), na sede do Consórcio, situada na Avenida Moacir de Matos, nº 362, Centro, Caratinga/MG, telefone (33) 3321 1172, cuja pauta é a apreciação da prestação de contas do 1° semestre de 2019, aprovação do orçamento exercício 2020 e dentre outros assuntos de interesse dos municípios consorciados. Caratinga/MG, 13 de novembro de 2019. WELINGTON MOREIRA DE OLIVEIRA, Presidente do CIDES-LESTE (__________________________). VÂNIA VIEIRA FRANCO, Secretária Executiva do CIDES-LESTE (__________________________).
Avenida Moacir de Matos, 362, Centro, CEP 35.300-055, Tel. (33) 3321 1172

[image: image1.png]